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Trumpın Güney Çin Denizi ve Tayvan mesajları sonrası gerilen iki ülke ilişkilerinde önemli bir 
dönemeç geçildi. ABD Dışişleri Bakanı Tillersonun Çin ziyaretinde ülkelerin Kazan-Kazan politikası 
yürütecekleri mesajı çıktı.

ABD Başkanı Donald Trumpın seçildikten sonra Çin tavrı, Güney Çin Denizi hakkındaki mesajları ile 
Tayvan lideri ile yaptığı görüşme sonrası gerilen ABD-Çin ilişkilerinde sıcak rüzgarlar esmeye 
başladı.

ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson, iki günlük Çin ziyareti çerçevesinde Devlet Başkanı Şi Cinping 
ile görüştü. Şi görüşme sonrası yaptığı açıklamada, Çin ve ABDnin ikili ilişkilerinin gelişmesi için 
önemli bir fırsat yakaladığına işaret eden Şi, ABD Başkanı Trump ile daha önce de birkaç kez 
telefon görüşmesiyle dostane iletişim kurduklarını söyledi.

Şi, Trump ile fikir birliğine varmayı, tüm seviyelerdeki ikili, bölgesel ve küresel ilişkileri artırmayı ve 
hassas konuları düzgün şekilde çözüp kontrol altına almayı umduklarını kaydetti. Pekin ve 
Washington yönetimlerinin iş birliği için çabaladığını belirten Şi, yapıcı gelişmelerin olacağı yeni bir 
dönem beklentisi içinde olduklarını dile getirdi. Şi, ikili ilişkilerdeki iş birliğini kazan-kazan 
yöntemiyle genişletmek istediklerini bildirdi.

PUTİN TAM BİR ÇETİN CEVİZ

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putini çetin ceviz olarak nitelendirdi. 
Fox Newse öportaj veren ABD Başkanı Trumptan bazı siyasetçiler ve işadamları hakkında kısa 
tanımlamalar yapması istendi. Trump, sıra Rusya Devlet Başkanı Putine geldiğinde Kendisini 
tanımıyorum ancak o tam bir çeti n ceviz ifadesini kullandı. Putin ve Trump, daha önce biri ABD 
başkanlık seçimlerinden, diğeri de Trumpın resmen Beyaz Saraya çıkmasının ardından olmak üzere 
iki telefon görüşmesi yapmıştı. İki lider henüz yüz yüze görüşme gerçekleştirmezken, ikilinin 
Almanyanın Hamburg kentinde temmuzda düzenlenecek G20 Liderler Zirvesinde görüşmesi 
gündeme gelmişti.

NATOYA BORCUMUZ YOK

ABD Başkanı Donald Trump, Almanya Şansölyesi Angela Merkel ile görüşmesinden sonra 
Almanyanın NATO ve ABDye savunma harcamaları için büyük miktarlarda borcu olduğuna ilişkin 
açıklamalarına Almanya Savunma Bakanı Ursula von der Leyen cevap verdi. Leyen, NATOya 
borcumuz yok derken, ittifakın üye ülkeler için belirlediği yüzde 2lik savunma harcaması hedefini 
NATOya kısıtlamamak gerektiğini öne sürdü. Von der Leyen, Savunma harcaması aynı zamanda 



Birleşmiş Milletler barış gücü misyonlarına, Avrupa misyonlarımıza ve IŞİD terörizmiyle savaşa 
verdiğimiz katkıya da gidiyor şeklinde konuştu.
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